
CSO Ada Ankara, 13 Kasım’da Le Trio Joubran ile Filistin Dayanışma 

Konseri’ne Ev Sahipliği Yapacak 

Filistin’in dünyaca tanınan ud virtüözleri Le Trio Joubran, 13 Kasım 

2025’te Başkentin kültür ve sanat adası CSO Ada Ankara’da 

düzenlenecek “Filistin Dayanışma Konseri” kapsamında Ankaralı 

müzikseverlerle buluşacak. 

Filistin’in kültürel mirasını ve halkının direncini müziğin evrensel 

diliyle sahneye taşıyan, bugüne kadar sayısız uluslararası festivalde ve 

prestijli etkinlikte yer alan Samir, Wissam ve Adnan Joubran 

kardeşlerden oluşan Le Trio Joubran, Arap müziğinin geleneksel 

dokusunu modern yorumlarla birleştirerek dünya çapında büyük yankı 

uyandırıyor. 

CSO Ada Ankara’daki bu özel konser, sanat aracılığıyla barış, 

dayanışma ve kültürel paylaşım mesajı vermeyi amaçlıyor. Le Trio 

Joubran, udun büyüleyici tınılarıyla Filistin’in tarihini, acılarını ve 

umutlarını anlatan eserleri seslendirecek. 

Kayseri’deki etkinliklerin ardından Ankara’da gerçekleştirilecek konser, 

“Filistin için dayanışma” temasını sürdürerek müzik yoluyla ortak bir 

duyarlılık oluşturmayı hedefliyor. Filistin’in sesini ve ruhunu yansıtan 

bu anlamlı konser, Ankaralı müzikseverler için unutulmaz bir kültürel 

deneyim sunacak. 

Le Trio Joubran Kimdir? 

Le Trio Joubran, Filistinli üç kardeş Samir, Wissam ve Adnan 

Joubran tarafından kurulan bir müzik grubudur. Joubran kardeşler, 

zengin bir sanatsal mirasa sahip tanınmış bir aileden gelmektedir. 

Anneleri Ibtisam Hanna Joubran, Muwashahat'ı söylerken, babaları 

Hatem, Filistin'deki ve Arap dünyasındaki en ünlü telli çalgı 

yapımcılarından biridir. İlk ud üçlüsüdürler. 



Bugüne kadar dünyanın birçok ülkesinde konser veren Le Trio 

Joubran, geleneksel Arap müziğini modern tınılarla birleştirerek 

Filistin müziğini uluslararası alanda tanıtan öncü topluluklar arasında 

yer alıyor. 

Etkinlik Bilgileri 

📅 Tarih: 13 Kasım 2025 

📍 Yer: CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salon 

🎵 Etkinlik: Filistin Dayanışma Konseri – Le Trio Joubran 

Detaylı bilgi için CSO Ada Ankara resmi web sitesi csoadaankara.gov.tr 

adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Biletler; biletinial.com, SanatCepte uygulaması ve CSO Ada Ankara 

fuaye alanındaki Biletinial gişesi üzerinden temin edilebilir. 

 


